A

MIASTO

X Jubileuszowy Puchar Solnego Masta 2020

Wieliczka, 1/3 - 19/9/2020

Konkurencja 37
19/9/2020 - 10:02

Dziewczat, 50m grzbietowy

9 lat
Lista startowa

Serialz5,10:02

1 Dryjer Maria

2 Wida Adrianna
3 Stefariska Agata
4 Kopec Liliana

5 Sliwa Jadwiga

Seria2z5,10:04

1 Bieszczad tucja
2 Halberda Milena
3 Jeziorek Kaja

4 Piechnik Nina

5 Szpyra Antonina
6 Sroka Antonina

Seria3z5, 10:05

1 Krzysztofowicz Julia
2 Migda Maja

3 Janik Aleksandra

4 Gramza Liliana

5 Pitala Oliwia

6 Guzik Mia

Seria4 z 5, 10:07

1 Chodakowska Hanna
2 Pigtkiewicz Martyna
3 Bataban Zofia

4 Bachniak Lidia

5 Osadczuk Laura

6 Zielinska Wiktoria

Seria5z5, 10:09

1 Puszczyk Aleksandra
2 Betkowska Emilia

3 Leciejewska Ewa

4 Lesnik Milena

5 Bomba Julia

6 Kieronska Maryla

Rok ur.

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

Delfin Kozienice

Delfin Nowy Targ

Nika Sport Team Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
Nika Sport Team Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Solne Miasto Wieliczka
Nika Sport Team Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Gornik Sosnowiec
Gornik Sosnowiec
UKS 48 Warszawa
Orka Czestochowa
UKS 48 Warszawa
UKS 48 Warszawa

Orka Czestochowa
CKiS Skawina
Fala Nieporet

STP Nowy Sacz
Dragon Bedzin
Fala Niepotomice

14
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

11
11
14
11
14
14

11
06
14
06
11
06

NW

NW

259555

585535

2585555

47.84
46.54
39.00
43.33
47.67
49.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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